АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014                                                                                                    № 207
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление

администрации Кильмезского района
от 28.01.2013 № 40
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести изменения в постановление  администрации Кильмезского района от 28.01.2013 № 40 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области»
1. Исключить из  реестра муниципальных услуг:

1.1. Услугу 10 « Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Кильмезского района и предназначенных для сдачи в аренду»;
1.2. Услугу 11 «Предоставление доступа к справочно – поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек».
1.3. Услугу 12 «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий муниципальных учреждений, анонсы данных мероприятий».

1.4. Услугу 15 «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося в муниципальном образовательном учреждении».
1.5. Услугу 16 «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках муниципальных общеобразовательных учреждений, расположенных на территории муниципального образования».

1.6.Услугу 17 «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, результатах тестирования в муниципальных образовательных учреждениях»

1.7.Услугу 18 «Зачисление в муниципальные образовательные учреждения бесплатного дополнительного образования детей»
1.8.Услугу 19 «Зачисление в муниципальные образовательные учреждения муниципального образования, реализующие программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования.
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кильмезский муниципальный район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кильмезского района

 Н.Г. Гилимуллин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист
по муниципальным услугам                                                       И.А. Одегова

26.03.2014
СОГЛАСОВАНО
Управляющая делами

администрации района                                                                М.Н. Дрягина

26.03.2014

Заместитель главы администрации,

заведующий отделом экономического

развития

В.Д. Маслов

26.03.2014

Начальник РУО

Е.В. Вязникова

26.03.2014

Заведующая отделом культуры,

молодежных программ,

физкультуры, спорта и туризма

Н.Н. Филимонова

26.03.2014

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА
Заведующий сектором правовой
и кадровой службы                                                                      А.Н. Мингасов

26.03.2013

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА

Управляющая делами

администрации района                                                                М.Н. Дрягина

26.03.2014